sanctae R. E. subdiaconi, in kal. novem-

bris, ind. ìv, incarnationis domin. anno

mclxx, pontificatus vero domni Alexandri

Papae IH anno xn.

Dat. die 30 octobris anno Domini 1170,

pont. anno xn.

LUI.

Londoniensi et Saresbirien. episcopis poe-

nitentia infligilur, quud sine consensu

archiepiscopi Cantuariensis regem co-

ronarunt (1).

SUMMARIUM

Praefatio. — Thomae archiepisc. Cantuarien-

sis exilium commemorai. — Gantuarien-

sem Ecclesiam Anglorum reges incoro-

nandi possessionem liabere ostendit. —
Eosdem ab episcopali officio suspendit.

Alexander episcopus servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus Londonien. et Saresbirien.

episcopis, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Quam vis curae pastoralis officium, in

ausieritale olei, et in suavitate vini nos
oporteat exercere, et his, qui subesse vi-

dentur, nec mollia, nec dura proponere;
in voluntate nostra tamen esset, ac desi-

derio, ut in omnibus, et praesertim in

fratribus et coepiscopis nostris , ita se

totius subtraheret auctoritatis occasio, ut

semper eos et confortare in bono, et ex-
hortari ad melius blandi solummodo, et

dulcibus deberemus. Quia vero, frige-

scente cliaritale multorum, et abundante

(1) Ex Wilkins , Concilia Britanniae et Hiber-
niae, voi. i, pag. i'iGO.

PiaefiUio.
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malitia, eo infelicium lemporum horum

processi! iniquilas, ut hi, qui ad ducatum

conslituli sunl et regimen aliorum, iam

aliquoiicns io omni severitate a suis vo-

lunlatibus revocentur, centra eos inter-

dilli virgam cogimur extendere disciplinae,

quos ad correctionem aliorum adiutores

deberemus habere.

Quid sane causae venerabilem fralrem

episc

m
"ca" uà- nostrum Thomam Canluariensem archi-

rtensis eiiiium emscomim Anostolicae Sedis leeatum a
commemorai. ' ' ' . .

D
sede sua exulare compulent, non oporlet

lileris praesentibus annoiare; quin et vos

praesentialiler aspexistis , et per tolam

fere Occidentalem Ecclesiam fama Celebris

divulgava. Et prò ipso quidem ad Crea-

torem nostrum in commune resonare de-

bet gratiarum actio et vox laudis, qui, ut

credimus, tentatus in paucis, in multis

bene disponetur, quum Deus templavit

eum et invenit dignurn se. De vobis au-

tem sine magna admiralione non ferimus,

quod, spiritu compassionis amisso, a tri-

butatone ipsius ita miserationis oculum

avertistis, ut dicere potuerit, quod vir

ille iustus et timoralus Iob inter flagella

positus querebatur dicens: Fratres mei

praeterieruht me sicut torrens, qui raptim